
 UCHWAŁA 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXV/222/09 

z  dnia 27 października 2009 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  z 

2001 roku nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 165, 166 i 184  ustawy z dnia 30 

czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę 542 160,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2009 rok o kwotę  542 160,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

1. Zmienia się  plan zadań inwestycyjnych gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności gminy Wąsosz na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się  plan finansowy rachunku dochodów własnych na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

4. Zmienia się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej  na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2009 rok wynosi: 

 dochody    20 039 574,76 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 388 997,45 zł 

2. dochody majątkowe     1 650 577,31 zł 

 

 wydatki    20 169 182,76 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 074 772,11 zł 

2. wydatki majątkowe   3 094 410,65 zł 

 

 

 przychody           782 300,00 zł 

 rozchody              652 692,00 zł 

 deficyt budżetu gminy         129 608,00 zł 

  
 



§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z aneksem nr 1 do umowy z Województwem Dolnośląskim zmniejszono dotację celową na 

sfinansowanie projektu „Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla miasta 

Wąsosza, okolicznych terenów, wsi Świniary oraz strefy aktywności gospodarczej wokół składowiska 

odpadów komunalnych” w kwocie 26 500 zł; 

2. Zgodnie z pismem WFOŚiGW przyznano dotacje na realizację zadania „Zakup i montaż solarów 

ulicznych” w kwocie 147 000 zł; 

3. Zgodnie z umową o przyznanie pomocy  Nr 00036-6922-UM0100045/09 w ramach działania „Odnowa 

i rozwój wsi” objętego PROW na lata 2007-2013 w kwocie 269 410,- zł na realizację zadania „Remont 

Sali sportowej przy ul. 1 Maja w Wąsoszu”; 

4. dochody gminy zwiększono z tytułu: 

- prowizje od wpłat za dowody osobiste 

- darowizn na usuwanie skutków nawałnicy z 23.07.2009 roku 

- podatek od nieruchomości od osób prawnych 

- odsetek od nieterminowych wpłat podatków oraz innych dochodów na rzecz budżetu gminy 

- kosztów upomnień, 

8. zmiany w wydatkach dotyczą: 

- zmian z tytułu zwiększenia lub zmniejszenia dotacji, 

- zwiększenia wydatków związanych z wycenami nieruchomości  i podziałami geodezyjnymi,  

- zmian w budżetach szkół na wnioski poszczególnych dyrektorów, 

- przesunięć między paragrafami w przeciwdziałaniu narkomanii oraz pomocy społecznej, 

- zwiększenia  dotacji dla ZBWiK na oczyszczanie ścieków, 

- dotacji dla ZBGKiM na adaptację mieszkań. 

 



Załącznik Nr  1  do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXV/222/09 z dnia 27 października 2009 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz  na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-09
Ogółem

Stan na
dzień:12-10-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6208 Dotacje rozwojowe 920 545,310,00 920 545,31
6209 Dotacje rozwojowe -920 545,31920 545,31 0,00

920 545,3101010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00920 545,31
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 1 224 492,03 1 224 492,03

2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

-26 500,00100 000,00 73 500,00
100 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego -26 500,0073 500,00

710 -26 500,00Działalność usługowa 100 000,00 73 500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

100,00400,00 500,00
59 646,0075011 Urzędy wojewódzkie 100,0059 746,00

750 100,00Administracja publiczna 86 086,00 86 186,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w
postaci pieniężnej

150,00300,00 450,00
300,0075421 Zarządzanie kryzysowe 150,00450,00

754 150,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 300,00 1 450,00

0310 Podatek od nieruchomości 150 000,001 206 337,00 1 356 337,00
0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
1 500,003 318,00 4 818,00

1 606 758,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

151 500,001 758 258,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,003 705,00 4 205,00

784 216,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

500,00784 716,00

756 152 000,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 659 535,00 5 811 535,00

6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

147 000,000,00 147 000,00
0,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 147 000,00147 000,00

900 147 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

206 738,00 353 738,00

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na
finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej

269 410,000,00 269 410,00
3 193,0092601 Obiekty sportowe 269 410,00272 603,00

926 269 410,00Kultura fizyczna i sport 3 193,00 272 603,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 542 160,0019 497 414,76 20 039 574,76



Załącznik Nr  2 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXV/222/09 z dnia 27 października  2009 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2009

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-09
Ogółem

Stan na
dzień:12-10-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 613,13406 932,18 920 545,31
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -513 613,13920 545,31 406 932,18

1 530 214,6501010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,001 530 214,65
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 1 835 984,37 1 835 984,37

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,0044 645,00 54 645,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
-9 591,0065 048,00 55 457,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji i
zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych

5 000,000,00 5 000,00

261 589,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 409,00266 998,00
700 5 409,00Gospodarka mieszkaniowa 378 689,00 384 098,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00110 000,00 103 500,00
110 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego -6 500,00103 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,0061 000,00 90 000,00
61 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 29 000,0090 000,00

710 22 500,00Działalność usługowa 171 000,00 193 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,000,00 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 700,000,00 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 058,0010 120,00 9 062,00
4300 Zakup usług pozostałych -1 142,005 000,00 3 858,00

63 760,0075421 Zarządzanie kryzysowe 0,0063 760,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

186 967,00 186 967,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 208,00150 098,00 152 306,00
3 735 030,0080101 Szkoły podstawowe 2 208,003 737 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -474,00155 754,00 155 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -99,0028 343,00 28 244,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -17,004 546,00 4 529,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-17,0012 150,00 12 133,00

230 672,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

-607,00230 065,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1 417,120,00 1 417,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -95,00345 427,00 345 332,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,0017 302,00 20 802,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-992,0024 621,00 23 629,00

518 215,0080104 Przedszkola 3 830,12522 045,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,009 200,00 12 600,00

Strona: 1

1 827 481,0080110 Gimnazja 10 000,001 837 481,00

801 771,00Oświata i wychowanie 6 925 427,00 6 926 198,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-09
Ogółem

Stan na
dzień:12-10-09

Zmiana

Ogółem Ogółem
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
2 500,00300,00 2 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,0011 500,00 13 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,007 665,00 9 965,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 417,12286 376,00 284 958,88
367 182,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -1 417,12365 764,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 552,0017 663,00 14 111,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -300,002 868,00 2 568,00

152 431,0080148 Stołówki szkolne -3 852,00148 579,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,0012 500,00 2 500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
609,0051 471,00 52 080,00

63 971,0080195 Pozostała działalność -9 391,0054 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,0039 000,00 41 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 000,0028 550,00 26 550,00

89 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0089 800,00
851 0,00Ochrona zdrowia 90 000,00 90 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 000,0055 000,00 53 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,004 600,00 6 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,002 800,00 3 300,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
-700,001 000,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

700,00600,00 1 300,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

-500,004 346,00 3 846,00

2 500 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 500 000,00

4138 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -2 735,202 735,20 0,00
4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -144,80144,80 0,00

11 963,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

-2 880,009 083,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 455,991 671,40 2 127,39
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 24,0188,60 112,61
4308 Zakup usług pozostałych 2 279,3377 983,93 80 263,26
4309 Zakup usług pozostałych 120,674 128,56 4 249,23

705 630,7385219 Ośrodki pomocy społecznej 2 880,00708 510,73

852 0,00Pomoc społeczna 4 168 927,73 4 168 927,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

-989,003 956,00 2 967,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 104,0036 913,00 26 809,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 076,007 958,00 4 882,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -490,001 281,00 791,00

56 444,0085401 Świetlice szkolne -14 659,0041 785,00

3240 Stypendia dla uczniów -858,0060 854,00 59 996,00
81 099,0085415 Pomoc materialna dla uczniów -858,0080 241,00

854 -15 517,00Edukacyjna opieka wychowawcza 138 899,00 123 382,00

Strona: 2
900 319 000,00Gospodarka komunalna i ochrona 1 066 805,00 1 385 805,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-09
Ogółem

Stan na
dzień:12-10-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

22 000,0044 000,00 66 000,00
407 885,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00429 885,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00205 000,00 502 000,00
430 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 297 000,00727 000,00

900 319 000,00
środowiska

1 066 805,00 1 385 805,00

4270 Zakup usług remontowych -127 810,00130 000,00 2 190,00
4278 Zakup usług remontowych 269 410,000,00 269 410,00
4279 Zakup usług remontowych 48 397,000,00 48 397,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,004 100,00 24 100,00

169 700,0092601 Obiekty sportowe 209 997,00379 697,00
926 209 997,00Kultura fizyczna i sport 267 800,00 477 797,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 542 160,0019 627 022,76 20 169 182,76



Załącznik Nr  3 do 
Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr
XXXV/222/09 z dnia 27 października 2009 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w
2009 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-10-09
Ogółem

Stan na
dzień:12-10-09

Zmiana

Ogółem Ogółem

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 613,13406 932,18 920 545,31
513 613,13Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
406 932,18 920 545,31

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -513 613,13920 545,31 406 932,18
-513 613,13Budowa wodociągu wraz z przyłączami dla wsi

Bartków oraz Ługi-Unisławice
920 545,31 406 932,18

1 530 214,6501010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,001 530 214,65
010 0,00Rolnictwo i łowiectwo 1 530 214,65 1 530 214,65

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

-9 591,0065 048,00 55 457,00
-7 000,00Wykup nieruchomości od SKR 7 000,00 0,00
-2 591,00Zakup mieszkań socjalny Bełcz Mały,

Chocieborowice
58 048,00 55 457,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji  inwestycji i
zakupów inwestycyjnych zakładów
budżetowych

5 000,000,00 5 000,00

5 000,00Dotacja dla ZBGKiM na adaptację  mieszkań
komunalnych

0,00 5 000,00

204 194,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 591,00199 603,00
700 -4 591,00Gospodarka mieszkaniowa 204 194,00 199 603,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00205 000,00 502 000,00
0,00Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie

gm. Wąsosz
205 000,00 205 000,00

297 000,00Zakup i montaż solarów ulicznych 0,00 297 000,00

205 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 297 000,00502 000,00

900 297 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

687 158,00 984 158,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 292 409,002 802 001,65 3 094 410,65



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXV/222/09

z dnia 27 października. 2009 roku

pożyczki

i kredyty

środki 

własne

środki z 

budżetu 

państwa

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Wydatki  razem: 172 911,43 25 936,71 146 974,72 172 911,43 25 936,71 0,00 18 155,70 7 781,01 146 974,72 0,00 0,00                                                                                                                                                 146 974,72

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

2 880,00 144,80 2 735,20

852, 85213, 

§413 2 880,00 144,80 144,80 2 735,20 2 735,20

18 155,70 18 155,70 0,00

852, 85214, § 

311 18 155,70 18 155,70 18 155,70 0,00 0,00 0,00

34 750,00 1 747,20 33 002,80

852, 85219, § 

401 34 750,00 1 747,20 1 747,20 33 002,80 33 002,80

28 353,24 1 425,48 26 927,76

852, 85219, § 

421 28 353,24 1 425,48 1 425,48 26 927,76 26 927,76

1 760,00 88,60 1 671,40

852, 85219, § 

417 1 760,00 88,60 88,60 1 671,40 1 671,40

82 112,49 4 128,56 77 983,93

852, 85219, § 

430 82 112,49 4 128,56 4 128,56 77 983,93 77 983,93

2 400,00 120,67 2 279,33

852, 85219, § 

436 2 400,00 120,67 120,67 2 279,33 2 279,33

2 500,00 125,70 2 374,30

852, 85219, § 

475 2 500,00 125,70 125,70 2 374,30 2 374,30

18 155,70

7 781,01

146 974,72

172 911,43

1. środki z budżetu gminy

2. środki z budżetu państwa

Wydatki 

razem (8+12)

Środki z budżetu krajowego**

Lp. Projekt

PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI

7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

3. środki z UE

Razem

z tego, źródła finansowania:

wartość 

Projektu                 

( 4+5)

Środki

z budżetu 

krajowego Wydatki razem 

(13+14+15+16)

VII Promocja i integracji społecznej

z tego:

Środki z budżetu UE

Planowane wydatki

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Praca to przyszłość

2009 r.

Środki

z budżetu UE

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,

paragraf) Wydatki 

razem 

(9+10+11)

z tego, źródła finansowania:

w tym:



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXV/222/09

z dnia 27 października. 2009 roku

2. Wydatki  razem: 1 783 021,65 593 066,34 1 189 955,31 1 783 021,65 593 066,34 495 000,00 98 066,34 0,00 1 189 955,31 0,00 0,00                                                                                                                                                 1 189 955,31

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

1 465 214,65 544 669,34 920 545,31

010, 01010, § 

605 1 465 214,65 544 669,34 495 000,00 49 669,34 0,00 920 545,31 920 545,31

593 066,34

0,00

1 189 955,31

1 783 021,65

3
Wydatki  razem:

317 807,00 48 397,00 269 410,00 317 807,00 48 397,00 0,00 48 397,00 0,00 269 410,00 0,00 0,00                                                                                                                                                 269 410,00

Program:

Oś:

Działanie:

Nazwa projektu:

317 807,00 48 397,00 269 410,00

926,92601, § 

427 317 807,00 48 397,00 0,00 48 397,00 0,00 269 410,00 269 410,00

48 397,00 ( z tego w roku 2009- 48 397,00)

41 406,74

269 410,00

359 213,74

3. środki z UE

Razem

 PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH

 313, 322, 323 ODNOWA I ROZWÓJ WSI

"Remont Sali Sportowej przy ul. 1 Maja w Wąsoszu"

1. środki z budżetu gminy

2. środki z budżetu gminy w 2010

3 Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie gospodarki wiejskiej

1. środki z budżetu gminy

2. środki z budżetu państwa

3. środki z UE

Razem

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY 

IV Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska

4.2 Infrastruktura wodno-ściekowa

 Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne



Stan środków obrotowych na początek roku 8 152,86

801 Oświata i wychowanie 8 152,86

80110 Gimnazja 46,02

80104 Przedszkola 105,97

80101 Szkoły podstawowe 8 000,87

Stan środków obrotowych na koniec roku 831,86

801 Oświata i wychowanie 831,86

80110 Gimnazja 46,02

80104 Przedszkola 105,97

80101 Szkoły podstawowe 679,87

Dochody 166 127,00

801 Oświata i wychowanie 166 127,00

80110 Gimnazja 1 500,00

0830 Wpływy z usług 1 500,00

80104 Przedszkola 28 000,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
28 000,00

80101 Szkoły podstawowe 136 627,00

0830 Wpływy z usług 118 046,00

0920 Pozostałe odsetki 70,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 16 513,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 998,00

Wydatki 173 448,00

801 Oświata i wychowanie 173 448,00

80110 Gimnazja 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 800,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00

80104 Przedszkola 28 000,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00

80101 Szkoły podstawowe 143 948,00

4220 Zakup środków żywności 99 314,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 012,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 450,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 498,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 324,00

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych na 2009 rok po zmianach

Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXV/222/09

z dnia 27 października 2009 roku



4430 Różne opłaty i składki 500,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
50,00

4750
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
600,00



Stan środków obrotowych na początek roku 29,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 29,90

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,00

Przychody 323 362,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 323 462,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 323 362,00

0690 Wpływy z różnych opłat 323 242,00

0920 Pozostałe odsetki 120,00

Wydatki 323 391,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 323 391,90

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 323 391,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 730,00

4270 Zakup usług remontowych 176 861,90

4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00

6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 120 500,00

Załącznik Nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXV/222/09

z dnia 27 października 2009 roku

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 

rok po zmianach


